北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2024〕73 号

关于开展行业信用承诺宣贯培训的通知

各位会员单位：

为贯彻落实市民政局、市经济和信息化局、市市场监管

局《关于进一步发挥行业协会商会作用加强行业诚信体系建

设的工作方案的通知》要求，我会决定会同北京企业评价协

会组织开展行业信用承诺活动，现将宣贯培训的具体时间安

排通知如下：

一、时间

2024 年 11 月 14 日（周四）上午 10:00

二、观看流程

登 录 北 京 物 业 管 理 行 业 协 会 官 网

https://www.bpma.org.cn/首页“培训中心”在培训中心页

面“精品课程”找到“开展行业信用承诺活动”，报名学习。

如果没有账号需要先进行注册账号。

注意事项：进入会议后请填写企业名称+姓名+电话，会

议完成后导出参会人员，对参加的企业按照《北京物业管理

行业协会会员年度积分管理办法》给予相应的积分

三、联系方式

联系人：冯饶

联系电话：63397002

2024 年 11 月 6 日

	关于开展行业信用承诺宣贯培训的通知